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ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
Dotyczy: „Dostawy sprzętu kuchennego (elektrycznego), sprzętu i wyposażenia kuchennego drobnego, jednorazowego i zastawy stołowej, profesjonalnego sprzętu kuchennego, ubijarki - mieszarki gastronomicznej i przystawki szatkownicy w 2018/2019 roku”
Znak sprawy 02 / 01 /DG/Log./2018
W związku otrzymaniem drogą elektroniczną pytań od potencjalnego oferenta dotyczących 
Pakietu 2 w/w postępowania poniżej udzielamy następujących odpowiedzi:
Pytanie 1 dot. poz. 3 
Pytanie 1. Czy Zamawiający ma na myśli specjalny spryskiwacz do mechanicznego natryskiwania oleju np.: na pojemniki GN ? Jeśli nie, prosimy o uszczegółowienie opisu ponieważ według naszych ustaleń na rynku nie istnieje towar spełniający wymagania Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli prosty pojemnik z mechanicznym spryskiwaczem, posiadającym atest potwierdzający przeznaczenie do celów spożywczych.
Pytanie 2 dot. poz. 13 

Pytanie 2 Czy Zamawiający może zaakceptuje nóż którego grubość będzie 3,3 mm zamiast 3,5 mm a długość będzie 335 mm zamiast 330 mm ?
Odpowiedź:  NIE, Zamawiający wymaga noża PROFILINE o parametrach ściśle określonych w SIWZ.   
Pytanie 3 dot. poz. 14
Pytanie 3 Czy Zamawiający zaakceptuje Chochle o wymiarach 345 mm zamiast 325 mm spełniającą pozostałe wymagania ?
Odpowiedź:  TAK, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań (t. j. chochla będzie wykonana z jednego kawałka stali nierdzewnej 18/10 oraz będzie pozbawiona spawów i zagięć). 
 UWAGA! Jednocześnie Zamawiający informuje, że na oferencie ciąży obowiązek złożenia oferty uwzględniającej ewentualne modyfikacje.
Z poważaniem
St. Specjalista Ds. Zaopatrzenia Jacek Golonko  tel. 261 660 542 

